
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ 

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР «ЗАРЕЧНЫЙ» г. Улан-Удэ

670023, г. Улан-Удэ, ул. Кабанская, 49. Тел./факс 224566 
E-mail: kdc.zarechnyi@mail.ru

Приказ

от 3 ию ля 2023 г. №  65

«Об утверждении предельны х максимальных тарифов на платные услуги»

В соответствии с решением Улан-Удэнского городского Совета депутатов 
от 25.08.2011 г. № 465-35 «Об утверждении Порядка принятия решений об 
установлении (изменении) цен (тарифов), регулируемых органами местного 
самоуправления г. Улан-Удэ», на основании протокола Тарифной комиссии от 
27.06.2023 г. № 7,ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить предельные максимальные тарифы на платные услуги
МАУ КДЦ «Заречный» г. Улан-Удэ в следующих размерах:
№ Н а и м ен о в а н и е  у сл у ги Е д .и зм . Т ар и ф
1 . О плата за занятия в круж ках и студиях руб/чел/мес. 928
2. Билет
2.1 - на концертно-игровую  программу руб/билет 159
2.2 - на концертную  програм м у руб/билет 290
2.3 - на тем атическую  программу руб/билет 196
2.4 - на театрализованное представление руб/билет 388
2.5 - на концертно-развлекательную  ш оу-программу руб/билет 489
3. Билет на м ероприятие на выезде руб/билет 300
4. В окальны й концертны й номер руб/номер 3000
5. Х ореограф ический номер руб/номер 5000
6. О звучивание уличного м ероприятия руб/мероприятие 9860
7. О звучивание м ероприятия (стационар) руб/м ероприятие 5000
8. П остановочная работа руб/м ероприятие 11000
9. О рганизация и проведение концертной программы  

(стационар)
руб/мероприятис 22000

10. О рганизация и проведение концертной программы  с 
участием  творческих коллективов учреж дения 
(выездное)

руб/мероприятие 50000

11. Запись м узы кальной фонограммы  (с налож ением  
голоса и без)

руб/ф онограм м а 2800

12. П рокат сценического костю м а руб/сутки 300
13. П роведение совм естного мероприятия в зрительном 

зале
руб/час 12000

14. П роведение совм естного мероприятия в зрительном  
зале с использованием  малого зала

руб/час 20000

15. П роведение м ероприятия в малом зале руб/час 6000
16. У слуги ведущ его руб/мероприятие 5000

mailto:kdc.zarechnyi@mail.ru


17. Разработка сценария м ассового, площ адного 
м еропри яти я(н ародного  гуляния)

руб/сценарий 5000

18. Разработка сценария концертно-развлекательной 
программы

руб/сценарий 3000

19 П р о к а т  к л у б н о го  и н в ен тар я :
19.1 Э лектро-м узы кальной аппаратуры руб/сутки 2653
19.2 К арнавальны х и новогодних костю мов руб/сутки 1000
19.3 Д екораций руб/сутки 2000
19.4 Реквизита руб/сутки 400

2. Приказ МАУ КДЦ «Заречный» от 01.06.2021 г. № 34 «Об 
утверждении тарифов на платные услуги»считать утратившим силу.

Директор Г.В. Осипова


